i przy
nosi rocznego dochodu 3,000 rs. netto, i sum
ma pożyczyć się mająca mieścić się będzie
w pierwszej połowie szacunku domu. Wiado
mość przy ulicy Ś-to Jańskiej pod Nrem 8, na
drugiem piętrze, Nr 4 mieszkania. —5250—

DODATffiao KURJERA WARSZAWSKIEGO N= 124.
Dnia 8 Czerwca 1872 roku. Sobota.Dma 27 Maja (8 Czerwca) 1872 rokui

Dyskontowy Warszawski,
-rzy zbliżającym się Jarmarku na

Wełnę Bank dyskontowy Warszawski po-
śaje do wiadomości PP. Producentów i Kup
ców, że udzielać będzie Zaliczenia na zło
żoną wełuę, oraz zajmować się będzie kom-
missową sprzedażą tak w Warszawie jak i za
granicą- Biura Banku mieszczą się na Kra-
kowskiem-Przedmieściu Nr 40.

1 Salon w ogrodzie na letnie miesz
kanie z meblami lub bez, każdego czaiu do
najęcia. 2 Pokoje 2 kuchnią Angielską
piwnicą i drwulnią na dole w oficynie, do
najęcia od S go Jana. Tamże jest wiadomość
kupna domu murowanego 1 ogrodem, pod
bardzo korzystnemi warunkami, Nr 2998 lit. D,
nowy 7, ulica Górna. -5144 (2-3)

Zagubione zostały w dniu
23 Maja (4 Czerwca 1872 roku

* Ko'e' W»rgrawsko-Terespolskiej:
* Kontrakt na 1,400 garncy okowity

przez p. Jaiwińską podpisany i 1 weksel
na rub. greb. 850, oraz inne weksle, jako to:
1 na rs 575, 1 na rs. 200, 3 na rs 285, 1 na
rar- 120, 1 na rsr 18, 1 na rsr 14 kop. 75,
1 nars 12 kop. 5C. 1 na rs. £0,1 na rsr.

2555aó 2556, 2560 i
2>65a6 położonych i należących do 88-rówpo
Hipolicie i Angnieszce Kozłowskich pozcstałjych
na rzocz których i dalej prowadzone będą
uprzedza się Szanowną Publiczność, że bilety
do tychże Łażaj i Łazienek, przez dotychcza
sowego Dzierżawcę wydawane, są ważne tyl
ko do dnia wyżej wskazanego, od tej zaś da
ty, to ji st o.l 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r.,
jako żadnej niemające wartości, nie będą
więcej przyjmowane. -4922— (2-3)

W bliskości Ziolumiij
Zygmunta

jest do wynajęcia Świeżo odnowiony obszerny
Lokal na pierwszem piętrze, składający sie:
z Solowa z balkonem, trzech pokoi,
przedpokoju, kuchni angielskiej z o-
sobnym wchodem, spiżarki, piwnicy i
góry wspólnej, za cenę roczną rs.